
Uchwała Nr XVII/ 245/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 3 lipca 2008roku

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Uzdrowiskowej
Rady Gminy Darłowo na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, z 2002 r.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.: Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.: nr
102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. : Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz.974iNrl73poz.1218)
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1
Zatwierdza się ramowy plan pracy na 2008 rok Komisji Uzdrowiskowej,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy,
Przewodniczącemu Komisji Uzdrowiskowej Rady Gminy i Wójtowi Gminy
Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.



Załącznik
do Uchwały Nr XVII/245/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 3 lipca 2008 roku

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI UZDROWISKOWEJ RADY GMINY DARŁOWO

NA 2008 ROK

CZERWIEC - GRUDZIEŃ 2008

1. Opiniowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego, obejmujących tereny wchodzące w skład stref
ochronnych.

2. Opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska.
3. Opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy

dotyczących obszaru uzdrowiska oraz obszaru ochrony
uzdrowiskowej.

4. Opiniowanie zjawisk zachodzących w gospodarce turystyczno-
wczasowej, ochrony zieleni i zadrzewień dotyczących obszaru
uzdrowiska .

5. Ocena porządku, czystości i estetyki w miejscowościach należących
do uzdrowiska.

6. Ocena infrastruktury w strefie uzdrowiskowej.

Tematy stałe:
1. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Wyjazdy w teren.


